

Genel Nüfus Sayımı ilk Teşrinde Yapılacak.

Yansen Gözü İle Şehirciliğimiz

Berlin Akademisinin şehir mimarlığı profesörü bulunan Doktor Herman Yansen'e Ankara'da tesadüf eden Adana Belediye Reisi, mesleğinde sakal ağartan bu uzmanı şehirlerimizi tetkik etmek üzere Adana'ya davet etmişti. Bu fırsatla Mersin, Tarsus Belediyelerinin de davetlerine icabet eden Yansen bir dizide üç şehri tetkik bakımından geçirdi. Profesörün Tarsus'ta öğrendiği bu husustaki mütalealarını şuraya sıralıyacağım. Maksat bu işin muhakkak Yansen'e verilmesini müdafaa etmek olma dığı gibi, Avrupa'nın muhtelif memleketlerinde elliye yakın eski yeni bir çok meşhur şehirlerin imar plânlarını yapmış ve nihayet Ankara'nın imar plânı da kendisine verilmiş bulunan profesörün medhedilmeğe de ihtiyacı yoktur. Şu kadar var ki; burada şehir uzmanının buluşları yek nazarda Kristof Kolombun yumurtasını hatırlatır şekilde basit görünen hakikatları ifade edecek ise de bunların uzun bir tecrübenin görüşü olduğunu ve bu işin bir ihtisas meselesi olduğunu kabul etmemiz lazımdır. Yoksa, gelecek nesillerin bile hukukuna şâmil mahiyette bu günden verilecek kararlar için her hangi bir uzmanın mütaleasına istinat edilmeyerek, her iş hakkında ulu orta yürüttükleri fikirlerinin kabul edilmesini isteyen ve bu günün ihtiyaçlarını geri zamanlara bağlı kafalarının kavrayamayacağı idrâk edemiyenlerin keyflerine hizmet etmiyelim! Bırakalım bunları, ayakta duralım dedikçe kendiliklerinden yuvarlanırlar.

Profesör diyordu ki; Belediyelerin iktisadî vaziyetlerine göre, zarurî ve asrî ihtiyaçlarının henüz ilk adımında bulunulduğundan asgarî kırk senelik bir müddet zarfında ve tatbik edilebilecek şekilde imar plânları yapılmalıdır. Bunun içinde az para ile çok iş yapmak icap edeceğinden mevcud mümkün olduğu kadar ürbanestik bakımdan ıslah etmek suretiyle bir taraftan da asgarî ihtiyacın tekevvününe imkân vermek lazımdır. Şehircilikte imar plânı olmadan yapılacak bütün tesisat hatadan kurtulamaz. Meselâ bir şehrin gelecek de alacağı vaziyete göre yol-ları tesbit edilmeden kanalizasyon yapılsa ilderde bu la-

Kadınlar kurultayı üyeleri kadınlık adına Atatürk'e minnetlerini sundular

Delegeler Ankarada Parlak Durumda Karşılandı. Çankayada Çay Şöleni Verildi.

ANKARA, 27 (A.A) Arsiusul kadınlar kurultayı adına kırk kişilik bir salkur dün sabahki Ekspresle şehrimize gelmiş ve durakta kadın saygılarımızla Belediye kurulu kadın üyeleri, belediye başkanı muavini ve Dış Bakanlığı protokol işyârları tarafından karşılanmışlardır.

Salkur üyeleri, şehrin görülmeye değer yerleriyle İsmet İnönü Enstitüsünü, Halkevini, Tarım Enstitüsünü gezmişlerdir.

Dış Bakanı vekili Şükrü Kaya öğle üstü salkur üyeleri adına Marmara köşkünde bir öğle ziyafeti vermiştir.

Üyeler dün akşamki trenel İstanbul'a gitmişlerdir.

ANKARA, 27 (A.A) Arsiusul Kadınlar kurultayı delegeleri ve Balkan ekonomi konsey delegeleri dün saat 16,30 da Cumur Başkanı Atatürk tarafından kabul edilmişler ve Çankaya'da verilmekte olan çayda bulunmuşlardır.

Orman lâyihasında hazırlanıyor

Ormanları Tahribin Önüne Geçmek İçin Katiyat Devlet Tarafından Yapılacak Keresteleri Tüccar Satacak

ANKAAA, 27 - Orman kanunu lâyihası üzerindeki tetkikler bitmiştir. Lâyiha bir kaç güne kadar Başvekâlete gönderilecektir. Lâyihanın Esaslarını tesbit eden mütehasıs Bernhard Mayıs ortalarına doğru memleketine dönecektir.

Lâyiha devletçilik Esasları üzerine kurulmuştur. Orman tahribatının önüne geçmek maksadile devlet teşkilâtı ormanlarda katiyat yapacak ve

ğım şebekesi muattal kalmağa mahkûm kalabilir. Ve yol açmak harita üzerinde çizgi çizmek değildir. Bunun gibi her teşebbüs birbirine bağlı bulunacağından her hangi bir işe başlanabilmek için evvelden tatbik sahasının ihzar edilmiş bulunması lâzım gelir. Bu da tekniğe istinat eden bir imar plânının mevcut olmasıyla kaimdir.

Faraza kırk senelik bir projenin hayalda kalmaması için, ilk dört senesi zarfında yapılması zarurî görülecek kısmının beher senesine isabet edecek bir fasıldan başlanarak bu minval üzere her dört senede bir fasıl ayrılarak ikmaline çalışılır. Bu takdirde bu gün başlanan iş yarınkine uyar ve

tüccara satacaktır. Bunun için orman kadrosunun genişletilmesine ihtiyaç görülmüştür.

ilk Arpa

Borsada Satılmadı

Arpaç köyünden gayretli çifçi Mehmed oğlu Ali ilk Arpa ürününü yetiştirerek dört gün önce Borsaya getirmişti. Borsa dün saat on birde her yıl olduğu gibi ilk Arpayı satışa çıkarmışsa da Alıcı tüccarlar müzayedeye iştirâk etmemiş olduğundan satılmamış ve sahibine iade edilmiştir.

gelecekte yapılacak bir işin mebdene evvelden başlanmış bulunulur. İmar projelerine esas olmak üzere şehirlerin vaziyeti ticariye ve sinaiyelerine, iklim ve hususiyetlerine göre karakterize edilmesi lazımdır. Tabii zenginliklere mâlik bulunan şehirlerimizin kolaylıkla bedifleştirileceği görülmektedir. Yalnız Mersin Liman projesi, açılmış yollar, kanalizasyon gibi imar projesinden sonra tayin edilecek işlere başlanmış bulunulduğundan şimdi zaruretle imar projesi kısmen bu işlere uydurulmak suretile tanzim edilebilecektir. Bereket versin ki Tarsusta böyle projeye engel olacak başlanmış işler yoktur.

Ziya Toroğlu

Aydın D. Yolu

Satın alma mukavelesi
Önümüzdeki
hafta imzalanacak.

AAKARA(Hususî)Aydın Demir Yolu satın alma mukavelenamesi müsveddesinin önümüzdeki hafta imzalanması muhtemeldir. Şirket mümessilleri mukavelename suretlerini merkezlerine göndererek son mütalealarını isteyeceklerdir.

Aydın Demir Yolu, Haziran'da Evvel hükümetçe teslim Edilmiş bulunacaktır.

Nüfus sayımı

Birinci Teşrinde Yapılacak.

ANKARA, (Hususî)— İstatistik genel direktörlüğü memleketimizde yapılacak ikinci genel sayımın 18 Birinci Teşrin Cuma günü yapılmasını kararlaştırmıştır. Genel direktör genel sayımın nasıl yapılacağı hakkında bir de talimatname hazırlamıştır.

amortisman sandığı

Kamutaya Bir Lâyiha Yollandı

Sandık İçin Para İşleri Bakanlığı 5 Milyon Lira Kadar Sermaye Verecek.

ANKARA — Kamutaya gelen bir lâyhada Maliye Bakanlığının kontrolü altında olmak ve Merkez Bankası Umum Müdürü ile bu Bankanın meclisi idare âzalarından maliye seçilecek iki kişiden mürekkep bir heyet tarafından idare edilmek üzere bir amortisman sandığı teşkil edilmektedir. Sandığı idare eden heyetin vazifesi dahilî ve haricî devlet borçlarına âit tahvilleri mübayaa etmek, bunların piyasasını tanzim için icap eden tedbirleri almak olacaktır.

Lâyihanın diğer maddesinde; mülhak ve hususî bütçe ile idare edilen müesseselerle bunlara bağlı sandıklarda mevcut devlet tahvilleri mikdarının amortisman sandığı idare heyetine bildirileceği, tahsillerin döviz gelirlerinin haricte bırakılmayacağı, Maliye Vekâletinin bu sandığa 5 milyon lira

kadar sermaye verebileceği kaydedilmektedir.

Bu sermayenin karşılığı şudur :

Bütçelerin varidat fazlaları, devlet tahvilâtının mururuza mana uğriyan ve amortisman bedelleri, 2253 numaralı kanunun 17 inci maddesi mucibince devlete intikal edecek para ve ayniyat bedelleri lâyihanın beşinci maddesi; Cumhuriyet Merkez Bankasına tevdi edilen ve edilecek olan mevduat, iyanat ve matlûbatın bu bankada muhafaza müddetini tevdi tarihinden itibaren iki sene olarak tesbit etmektedir.

6 ncı madde ile de sandık portföyünde bulunan tahvillerin gelirlerini de tahvil mubaayasına tahsis etmek mecburiyeti konmaktadır. Bu hususta Ayrıca bir talimatname yapılacağı yazılmaktadır.

Kriz ve Buğday

Yazan
Fuad Türkay

- 4 -

Bununla beraber buğday istihlakinin bu şekilde muayyen yerlerde artışı karşısında iç buğday fiyatlarının yüksek bulunduğu yerlerde ve daha mühim bir nisbette istihlak azaldığı görülmüştür.

Dört büyük ihracatçı memleket, yani Kanada Birleşik devletler, Arjantin ve Avusturalya, memleketlerinin 1928 agustos iptidalarında stok 110.000 kental iken bu miktar seneden seneye artarak nihayet 1933 senesinde ve yine agustos iptidalarında 230.000 kental çıkmıştır.

Tuna yani: Macaristan Romanya, Yugoslavya ve Bulgaristan memleketlerinin aynı senelerdeki stoku ise 60.000 kentalden 120.000 kental çıkmıştır.

Avrupa buğday alıcı memleketleri ise bu sefer anbarlarında 933 senesinde 118.000 kental buğday stoku görünmektedir.

Bu memleketlerden maada bütün dünyada ise yalnız Rusya müstesna 1933 senesinde 160.000 kental buğday stoku görülüyor.

Şimdiye kadar en kuvvetli stok tezayüdünün birincisinde 928 senesinde bol mahsul. 933 senesinde ise noksan istihlak en başlıca sebepler olmuştur.

Deyebilirizki son yıllarda büyük harp gibi mühim bir hadise ile mekanizması bozulmuş ve hakiki ihtiyaçlara uymayan bazı tedbirlerle de gidişini kaybetmiş bir buğday piyasası karşısında bulunuyoruz.

Piyasalara her yıl mahsul hakkında yeni haberler gelmeğe başladığı zamanlar fiyat yükselişleri fazla olur. 934 yılı buğday rekoltesinin şimal yarım dünyasında kuraklık sebebiyle noksan olduğu haberi etrafa yayılmağa başladığı günlerde

Şikago buğdayı Mayısta 27 kilosu yani bir Busheli 80 sent iken 20 mayısta 90 sente, 31 mayısta 100 sente ve daha sonra 110 sente kadar yükselmiştir.

Yalnız bir ay zarfında dünya buğday piyasası yüzde 20 nisbetinde fiyatlarda bir yükselme görülmüştür. Ve hatta Avrupa ve diğer memleketlerde de mahsul azlığından hayvanlara verilecek yem noksanlığından hayvanları kesmek mecburiyetinde kalmışlar ve bu hal fiyatlarının düşmesine sebep olmuştur. Bu vaziyet karşısında hükümetlerin çifte yardımları bir zaruret halini almıştır.

1933 yılında buğday ihrac eden memleketlerin ihrac miktarını tesbit etmek ve istihlakı da kısaltmak gayesiyle Londra da yapılan dünya buğday konferansı 1934 yılında da toplanmıştır. Fakat alınmış olan kararlara uyulmadı. Ve Arjantin hükümeti kendi payına ayrılmış olan ihracat miktarını geçti.

Dünya piyasasında tam bir muvazenenin yapılabilmesi için istihlak takyidatı ve ihracat kontijan hakkında verilen beynelmille kararlar almaktan başka çare yoktur.

Bu sene Amerika mu rahhasları bu yıl kuraklık sebebiyle zeriyaat sahalarını kısaltmak değil genişletmeğe mecbur kaldıklarını ileri sürerek itiraz etmişlerdir. Diyebiliriz ki buğday meselesinde tetkik etmeğe ilk defa Londra işe girişmiş ve permanent komite ile bu hayırlı teşebbüsü muhafaza edilmiştir. Konferansın neticeleri şimdilik pek mütevazidir. İşte ancak bu konferans yolunda milletler arasında samimi müzakerat ve çalışma birliğiyle dünya buğday meselesinin halli mümkün kılınabilecektir. (Bitti)

Kurtuluş

Yurdumuzda Salgın bir hastalık gibi kötü yörim ve sarımsı yapan, çalışan iş sahiplerini duruma doğru götüren, aile kurum ve geçinmelerini bozan ve buna benzer yaşayış düzünde bir çok düzensizlikler meydana getiren (oyunların) kahve ve gazinolarda oynanmasının yasak edildiğini sevinçle işittik.

Oyun oynamağı kahve ve gazinolarda seven ve dolayısıyla de alışan yurdtaşlarımızın bu isabetli buyruğa kavuşarak kurtuluş düzüne doğru istekle yürümeleri kendilerine (iktisadi ve içtimai) büyük kazanç olmakla beraber gece ve gündüz kocalarının çocuklarıyla beraber evde bekleyen ve dolayısıyla de içtimai iztirap içerisinde inleyen bayanlar için de bir kurtuluş tur.

Yurtdaşlarımızın geçim kurum ve yaşayış yuvalarının bozulup yıkılması ve bu yolda yanan aydınlıkların sönmemesi isteğiyle bu buyurumu

Sitma Mücadele Çalışmaları.

Son onbeş gün içinde sitma mücadele dairesine iki yüze yakın şahıs müracaat etmiş ve tedaviye muhtaç olanlara kinin verilmiştir.

§ Sitma mücadele doktroruğu taraflardan şehrimiz mekteplerinde 7-12 yaşları arasındaki taleplerde ağırlık ve oturuş ölçüsü alınarak Seyhan muntakası sitma mücadele başkanlığına gönderilmiştir.

Soyadı

Şehrimiz tüccarlarından Hanefi oğlu Ahmed Hamdi, Gönen soy adını almış ve tescil ettirmiştir.

çıkarp 1 Haziran 935 gününde gereğini yapacak olan ulu Valimizi saygı ile selâmlayalım.

Ve böyle yüksek ve değerli işlerde buyruk gereğine uymak ve yapmakla yardımcı olalım.

Köylü
M. Aydiner

Lâstik eşya Ucuzliyacak.

Ankara, — Kamutayın iktisat encümeninin kabul ettiği bir lâyhaya göre, memlekete sokulacak ham lâstik maddeler de eğer gümrük resmi alınmışsa bu maddelerden dahili fabrikalarımızda imal edilecek eşyadan ikinci bir resim alınmayacaktır.

Bu suretle dahilde yapılan lastik eşya bir hayli ucuzliyacaktır.

Tarsusta Müzayede Salonu.

Tarsus, (Hususi) — Belediye meclisi Tarsusun büyük bir ihtiyacı olan büyük bir işleme amaciyle şehrin en işlek bir yerinde müzayede salonu açmaya karar vermiştir. Münasip bir bina bulunmadığı takdirde salon yeniden yapılacaktır.

Yurtdaş

Ülkeni korumak istiyorsan Tayyare Cemiyetine âza ol.

Osmanlıcadan Türkçeye karşılık kılavuzu N. 28

Kroki - Taslak
Kubde - Kubbe, kümbet
Kudsi - Kutsal
Kumandan - Komutan
Kumandan - Komut, komuta
Kur'a - Kurğa
Kurb - Yakın, yan
Kurban - Sunam
Kurretulayn - Göz bebeği
Kurs - Kurs (T.Kö.)
Kusur - Kusur (T.Kö.)
Kuvvet - Kuvet (T.Kö.)
Kuvvei inbatiye - Bitelge
Kuvvei muharrike (Bak: Hareket) - İşletge
Küçük zabıt - Erbaş
Küfretmek - Sövmek
Küfürbaz - Sövgen
Küfüv - Dendeş
Külfet - Yük, ağırlık
Kül - Tüm, bütün, hep si, kül
Küllü - Tümel, küllig

külliyet - Tümük, külliyet
küh - Öz, kök, küng
künye - Soyadı, künye
küre - küre [T.kö.]
küreyve - kürecik, yuvarek, küreye, küreyve
kürsi - kürsü [T.kö.]
küspe - Posa, tortu, küspe
küstah - küstah
- küşa - Açan
küşad - Açım, köşat
küşayış - Açıklık, ferahlık
kütah - kısa
kütle - Yığın, kütle
kütübhan - kitabsaray
kütübhan - kitablık
kütübhan - kitabev
kütübhan (evde ayrılan kısım) - kitab odası, kitab salonu
Hastahane - Hastayurdu
Eczahane - Emget

Lk - 1 - Sız (Sonek)
2 - dış (önek)
Lâalettayin - Gelişi güzel, kim olursa, ne olursa
Lâakal - En az, en azdan, hiç olmazsa
Lâcerem (Bak: Süphesiz) - Beşbelli
Lâmekân - Orunsuz yersiz
Lâahlâki - Dış ihlâksal
Lâdini - Dışdinsel
Lâyemut - kahz, ölmek
Lâyüfna - Yokolmaz
Lâyenkati - Ara vermek sizin, aralıksız, aralıksız kesilmeden, bidüziye, yunca, aramsız
Lâyetecezza - Bölünmez
Lâyüad - Sayılmaz, yısız
Lâyohüti - Yamlmaz
Lâyutak - Çekilmaz, yamlmaz
Lâyüsel - Sorgusuz,

Tayyare Piyangosu

Altıncı Keşidede Kazananlar

- Dünden Artan --
- 3 - İstanbuldadır. (Sahibinin ismi ve adresi henüz öğrenilmemiştir.)
- 4 - İstanbul financılar Yusufyan han No. 12 Şerafettin Hüdaverdi.
- 5 - İzmirde Necati mektebi talebesinden Ercümen Ertuğ.
- 6 - Ankara maliye vekâleti muntazam borçlarında Seyfettin.
- 7 - Edirne Abalar köyü muallimi Yusuf.
- 8 - Bursadadır. (Sahibinin ismi ve adresi öğrenilmemiştir.)
- 6 - 5,000 Lira 6003 numaraya çıkmıştır. Bu numaranın sekiz parçası satılmış ve iki parçası satılmamıştır. Satılan biletlerin sahipleri şunlardır:
- 1 - İstanbul Yeşilköyde Ahmed.
- 2 - İstanbulda Beyoğlu İstiklâl caddesi narin lokantasında Mehmed
- 3 - İstanbuldadır. (Sahibinin ismi ve adresi henüz öğrenilememiştir.)
- 4 - İstanbul Galatasarayda terci Triandafilos.
- 5 - İzmirde (40) kişi

- müşterek
- 6 - Ankara büyük millet meclisinde Mehmet ve Bayan Lütfiye.
- Edirne borsacı Mehmed
- 8 - Balıkesirde Filibos lâmbaları mağazasında kâtip İsmail ve şöfor Halil.
- « Son »

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar 20 K.		

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

HALK Eczanesidir.

Borsa Teğrafları

İstanbul	
28 4-935	
Türk altını	940
İsterlin	606 -- 25
Dolar	79 65
Frank	12 - 05 -- 75
Liret	9 61

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamukekspres	43	
İlane	42	
Kapı malı	39	
Kozacı parlağı	38,5	
İlane çiğdi	2-12,5	
Yerli "	2	15
Susam	9	
Fasulya	8	
Nohut	4	
Mercimek	7	
Kuş yemi	5	
Kum darı	3	
Çeltik	7	
Acı çekirdek içi	30	
Toz şeker	38	25
Kahve	100	99
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadolu	3	25
" yerli	2	75
Pirinç	16	
Çavdar	2	50
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
" " ecnebi	23	Lira
" " çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2	75
Limon tuzu	70	
Sabunsaftı zeytin Y.	25	50
" ikinci	23	
Mısır darı	2	90

BİLİT

Mersin Belediye Riyasetinden :

Gazhaneler bitişindeki 520 metro yerin Usterne günlemecinden başlamak üzere bir yıllığı açık artırmaya konulmuştur. Önerge edilen paha tamdeğer görülürse 18 Mayıs 935 Cumartesi günü saat 15 te usterelecektir. Kira değeri peşin verilecektir. Kiralamak isteyenler yüzde yedi buçuk teminatla o gün ve saatte Belediyede toplanacak komisyona gelmeleri biltil olunur.

29-5-10-15

Tarsus Tapu memurluğundan :

Tarsusun sarı İbrahimli köyünde tarafları sağı hacı Ömer vereseleri solu ırtar kızları arkası Halil hoca vereseleri önü köşker Abdurrahman ve yol ile mahdut 571 metro mürabba bir bap hane T. C. T. İbrahim kızı Zeynebin ceddinden senetsiz olarak 30 seneyi müteceviz zamandanberi tasarruf ve temellükünde iken 338 senesinde ölmesiyle oğlu Osmanı terk ederek başkaca varisi olmadığı ilmühaberden anlaşılmiş olmakla 8 Mayıs 935 tarihine müsadif Çarşamba günü mahallen kesif yapılabacağından tasarruf iddiasında bulunanların yevni mezkûrde keşif mahallinde hazır bulunmaları veyahut tapu dairesine müracaatları ilan olunur.

Çifçi ve Bahçecilerimize

Topraklarımızdan iyi mahsul alabilmek ve azami faydalanmak, ona iyi bakmakla olur.

Toprak, daima gübrelemekle yenileştirilir. Ve kuvvetlendirilir.

Nereden gübre bulacağız diye düşünmeyiniz.

Tüccar hanında Satış Kooperatifine müracaat ediniz

Kullanışlı, çok faydalı, sun'i gübre emrinize amade bulundurulmaktadır.

100 Kiloluk çuvalı 260 kuruştur.

Fırsatı kaçırmayınız.

1-5

Kiralık Ev

Yoğurt pazarında caddeye nazır üçüncü kat beş oda, salon, mutbah ve saireyi muhtevası bir daire ile alt katda üç oda mutbah ve helası olan diğer bir dairede kiralktır. Kiralamak isteyenlerin sahibi Doktor Aslan Yakuba müracaatları.

3-10

Dikiş Makinaları

Peşin ve Taksitle Satış

S. S. Markalı **Dikiş** Makineleri bu Makinalarla **Dikiş** ve her türlü **Nakiş** işleri yapılır.

Makinalar Sağlam, Metin ve fiatları rekabet kaetmez derecede, diğer emsaline nisbetle yarı yarıya ucuzdur.

Terzilere ve Evlerinde Dikiş, Nakiş yapan bayanlarımıza tavsiye ederiz.

Peşin ve Taksitle Satış yapılır, Yedek parçaları bulunur.

ÂLATI ZİRÂİYE

Çifçilerimiz ve Bahçecilerimiz için son derece kullanışlı: **Pulluk, Çapa, Orak Makineleri, Bağ Tulumbarı [Pulvazituvur] bilûmum alâti Ziraiye yedekleri Yağ Maki neleri Ticarethanemizde bulunur.**

İhtiyacınızı teminden evvel, bir kerre ticarethanemize uğramak menfaatimiz iktizasındandır.

Adres : Mersin Maarif Oteli Altında Sovyet Rusya Fabrikaları Deposu İsmail Hakkı Kozacı Oğlu

Deposu - Adana

- rulmaz
- Lâbis - Giyen, giymiş
- Lâf - Lâf (Yakutça)
- Lâfz - Lâfız (T Kö)
- Lâgar - Çıfz
- Lâgv - Kaldırma, kaldırılma
- Lâgv etmek - Kaldırmak
- Lâhik - 1- Şimdilik (Sarı bık karşılığı) 2- Ulaşık
- Lâhika - Ek
- Lâhikai mütekaddime - Önek
- Lâhikai mücehhire - So nek
- Lâhik olmak - Ulanmak yetmek
- Lâhime - Etçil
- Lâhn - Ağz (Müzik terimi), Lahin
- Lâhd - Koytak, lahüt
- Lemha - Kipma, lahza
- Lâkayd - Aldırışsız, ka yutsız
- Lâkin - Ark, yalvuz, fakat
- Lâl (Epkem) - Ebsem
- Lâl - Al
- Lâmise - Dokunam

- Lâne - Yuva
- Lânet - ilenç
- Lâuf - Hoş, gökçen
- Lâtife - Şaka
- Lâubali - Saygısız, senlibenli
- Lâyık - Yaraşık, yaraşır değimli, layık (T.Kö)
- Liyakat (Bak: Ehliyet) - Yararlık, değim.
- Leb - Dudak
- Lebaleb - Ağzağıza, silme
- Ledettahkik - Gerçiolendikte
- Leffetmek - Dürmek, sarmak
- Leh - Yana
- Lehdar - Yanat
- Lehinde söylemek - İyiliğine söylemek
- Lehte olmak - Yana olmak
- L-hçe - Diyelek, lehçe (T.Kö)
- Lehib - Alev
- Leim - Alçak
- Lev'a - Şevle, parıltı
- Lemean etmek - Parıl-

- dâmak
- Lensetmek - Dokunmak ellemek
- Lenk - Aksak, topal
- Lerze, Lerziş - Titreme, titreyiş
- Levazım - Gereç, yaral
- Levend - Boysan, levend
- Levha - 1- Yazı, 2 yaprak, 3- Tabelâ
- Levmetmek - Kınamak
- Levn - Renk
- Levs - Pislik
- Leyli - Yatılı
- Leyyin - Yumuşak
- Lezzet - Tad
- Lider - Önder
- Lifafe - Sargı
- Liste - Çizelge
- Liva - Bayrak, sancak
- Liva (Süel terim)-Tuğay
- Liva kumandanı - Tuğkomutad
- Liva kumandanı(mirliva) - Tuğgeneral
- Liva kumandanı (miralay) - Tuğbay
- Lihye - Sakal
- Sonu Var-



İ L Â N

İçel Sıhhat ve İ. Mu. Müdürlüğünden ;

1—Mersin Memleket hastanesinde yeniden açılacak baktriyoğhane labratuarının ihtiyacı için -642- lira muhammen bedelli -127- kalem alat ve mualece 17-4-935 tarihinden itibaren 19- gün müddetle açık eksiltmeye konmuştur .

2—Fksiltme işi 5 Mayıs 935 tarihine düşen Pazar günü saat 15 te Vilâyet Encümeninde yapılacaktır.

3—Muvakkat teminat miktarı -48- lira 15 kuruştur

4—Taliplerin fazla izahat almak ve bunlara aid eksiltme ve fenni şartnamesini görmek üzere İçel Sıhhat müdürlüğüne ve ihale günü belli saatında Vilâyet Encümenine müracaatları ilân olunur. 19-24-29-3

İ L Â N

İçel Nafia Baş Mühendisliğinden ;

1—Nafia dairesinin 900 lira muhammen bedelli 30 adet çadır ihtiyacı 5 Mayıs 935 tarihine düşen Pazar günü saat 15 de ihale edilmek üzere İçel Vilâyeti Daimi Encümenince açık eksiltmeğe konulmuştur .

2—Çadırlar Tarsus bezinden yapılmış olacaktır.

3—Muvakkat teminat miktarı 67 lira 50 kuruştur.

4—İsteklilerin çadır numunesini ve bezini eksiltme ve fenni şartnameleri görmek üzere Nafia Baş mühendisliğine ve ihale günü Vilâyet Encümenine müracaat etmeleri ilân olunur .

19-24 29-3

Doktor Nejad Seyhun

Kulak, Boğaz ve burun hastalıkları

MUTAHASSISI

Hastalarını saat 15 den sonra Yoğurt pazarında Diş Tabibi Bay Bahirin muayenehanesindeki hususi dairesinde kabul eder .

3-15

Yeni Mersin Matbaası — Mersin

İ l a n

Maliye dairesi ikinci tahsil şubesi altında bulunan üç dükkân kiraltıdır. icara almak isteyenlerin Zafer caddesinde yeni kasket yapı yerine müracaatları. 1-5

SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı tıbbiye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur .

Yurddaş !

Onpara harcarken bile kimin cebine gittiğini düşün :

Milli iktisat ve tasarruf cemiyeti

Yeni Mersin Matbaası

mücellithanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarınızı işe yaramaz diye atmıyoruz. birgün size lâzım olur. Kitaplarınızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif metin ve kullanışlı olarak citlenir.

Mütehassıs Doktor ASLAN YAKUP

İstanbul ve Moskova üniversitelerinden diplomalı ve Almanya'da tahsil etmiş Vilâdiye ve Cerrahi nisaiye mütehassısı .

ADRES : Yoğurt pazarı Hastane caddesi No. 1-3 kendi evinde .

TELEFON: 64

Büyük Tayyare Piyangosu

On Dokuzuncu Tertip Birinci Keşide

11 Mayıs 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

25,000 Liradır .

Mükâfat 20,000 Liradır.

DOKTOR

Bedri kalabalık

Kışla caddesi 105 inci sokak No: 6 her gün her saat hastalarını kabul eder .

8 10

Her Nevi kitap

Her nevi eski kitap alınır. V. satılır Gazete bayii bay Hacı Felahiye müracaat ediniz.

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

28-4-935 Pazar günü borsa satışları

Mahn cinsi	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI			ŞERH
		K. G.	K.	S.	
Buğday Y. gör.		45000	2	40	Toprakkale V.T.
Arpa		30000	2	75	M.V. bir hafta
"		15000	2	37,50	Toprakkale V. Yü.